Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 241 in Bernhausen
Samstag, 22.10.2022
Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

12:45

14:15

16:00

18:00
20:00

2x25 Min. 876 mannliche B-Jugend Runde

2x30 Min. 935 mannliche A-Jugend Runde

2x25 Min. 574 weibliche C-Jugend Runde

HVW Spiel EKB2 : TSG Miinsingen
HVW Spiel EKB : SG Weinstadt 2

Gegner

EK Bernhausen : CVJM HB DuRBlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM HB DuRBlingen-
Gomaringen

EK Bernhausen : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

25:16 Simon Briem André Kowoll
. Matthias Bopple Simon

3417 Schaffer

6:24 David Stabler



