

## Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle

Tübinger Str. 73 70794 Bernhausen

## Handball Spieltag 241 in Bernhausen

Samstag, 22.10.2022

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:45	2x25 Min.	876	männliche B-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	25 : 16	Simon Briem André Kowoll
14:15	2x30 Min.	935	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen	34:17	Matthias Böpple Simon Schäffer
16:00	2x25 Min.	574	weibliche C-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 1	6:24	David Stäbler
18:00	HVW Spiel EKB2 : TSG Münsingen					
20:00	HVW Spiel EKB : SG Weinstadt 2					